

# Chrisma ApS

Bakkevænget 3

3460 Birkerød

CVR-nr. 25484991

## Årsrapport for 2024

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-06-2025

---

Palle Viby Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Chrisma ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Chrisma ApS Bakkevænget 3 3460 Birkerød
CVR-nr.	25484991
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Palle Viby Mogensen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i samt at drive konsulentforretning for mindre virksomheder, der er fokuseret på vækst. Fælles for de virksomheder, som Chrisma ApS arbejder med er, at der er tale om selskaber i udvikling og vækst og for hvem omstillingsprocesser og forandringsledelse er afgørende succesparametre.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 1.114.447, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 16.395.564, og en egenkapital på kr. 15.251.218.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>240.987</b>	<b>218.229</b>
Personaleomkostninger	1	-1.075.469	-329.092
<b>Driftsresultat</b>		<b>-834.482</b>	<b>-110.863</b>
Finansielle indtægter	2	2.296.066	202.062
Andre finansielle omkostninger		-36.362	-28.841
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.425.222</b>	<b>62.358</b>
Skat af årets resultat	4	-310.775	-21.520
<b>Årets resultat</b>		<b>1.114.447</b>	<b>40.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	1.500.000
Overført resultat		314.447	-1.459.162
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.114.447</b>	<b>40.838</b>

Chrisma ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.125	79.520
Udsudte skatteaktiver		471.155	781.930
Andre tilgodehavender		127.607	3.622.288
<b>Tilgodehavender</b>		<b>676.887</b>	<b>4.483.738</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.579.208	3.777.195
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.579.208</b>	<b>3.777.195</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>139.469</b>	<b>7.700.109</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.395.564</b>	<b>15.961.042</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.395.564</b>	<b>15.961.042</b>

## Chrisma ApS

### Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.326.218	14.011.771
Udbytte for regnskabsåret		800.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>15.251.218</b>	<b>15.636.771</b>
Gæld til banker		73.610	180.557
Låneaftale		768.750	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.220	81.355
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		224.766	62.359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.144.346</b>	<b>324.271</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.144.346</b>	<b>324.271</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.395.564</b>	<b>15.961.042</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Chrisma ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	125.000	14.011.771	1.500.000	15.636.771
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	314.447	800.000	1.114.447
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>125.000</b>	<b>14.326.218</b>	<b>800.000</b>	<b>15.251.218</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	980.000	233.500
Pensioner	91.040	91.040
Andre omkostninger til social sikring	4.429	4.552
	<b>1.075.469</b>	<b>329.092</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Debitor renter	20.000	0
Avance ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele	14.901	0
Udbytte af værdipapirer	11.940	92
Urealiseret værdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandel	2.037.642	201.970
Renter bank	211.583	0
	<b>2.296.066</b>	<b>202.062</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renter banker	11.499	19.707
Ikke fradragsberettigede renter	135	122
Tab ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.400
Bankgebyrer mv.	5.978	3.612
Kreditor renter	18.750	0
	<b>36.362</b>	<b>28.841</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	310.775	21.520
	<b>310.775</b>	<b>21.520</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		